
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 1015

UCHWAŁA Nr 214
RADY MINISTRÓW

z dnia 2 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i warunków dofinansowania Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2007–2013

Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 84, poz. 712, z późn. zm.1)) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 99 Rady Ministrów z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie zakresu i warunków dofinansowania Regio-
nalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007–2013 (M.P. z 2013 r. poz. 630) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Na realizację Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007–2013, zwanego 
dalej „RPO”, przyjętego decyzją Komisji Europejskiej nr K(2007) 4578 z dnia 2 października 2007 r. w sprawie przy-
jęcia w ramach pomocy wspólnotowej programu operacyjnego Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego obję-
tego celem „konwergencja” dla regionu Lubelskiego w Polsce, CCI 2007PL161PO007, zmienioną decyzją Komisji 
Europejskiej nr K(2011) 9366 z dnia 13 grudnia 2011 r., zwaną dalej „decyzją nr K(2011) 9366”, oraz decyzją Komi-
sji Europejskiej nr C(2013) 3942 final z dnia 27 czerwca 2013 r., przeznacza się środki z budżetu państwa pochodzące 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zwanego dalej „EFRR”, do wysokości 1 192 840 908 euro, w tym 
21 662 778 euro w ramach krajowej rezerwy wykonania i 15 323 581 euro w ramach dostosowania technicznego, co 
na dzień 14 grudnia 2011 r., to jest na dzień otrzymania notyfikacji decyzji nr K(2011) 9366, wynosi odpowiednio  
5 399 990 790,52 zł, w tym 98 067 396,01 zł i 69 369 851,19 zł, według kursu Europejskiego Banku Centralnego 
z przedostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym otrzymano notyfikację decyzji 
nr K(2011) 9366.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Podział środków, o których mowa w § 1 ust. 1 i 3, § 2 ust. 1 i 2 i § 3 pkt 4, na osie priorytetowe RPO przed-
stawia się następująco:

Oś priorytetowa Poziom 
dofinansowania 

EFRR (%)

Środki EFRR 
(w euro) 

Poziom wkładu 
krajowego (%)

Środki wkładu 
krajowego (w euro)

1 2 3 4 5

1 85,00 265 108 206 15,00 46 783 801

2 91,00  60 251 795  9,00  5 958 969

3 85,00  73 351 273 15,00 12 944 343

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, 
z 2012 r. poz. 1237 oraz z 2013 r. poz. 714.



Monitor Polski – 2 –  Poz. 1015

 

1 2 3 4 5

4  85,00   57 792 728 15,00  10 198 717

5  82,24  264 725 446 17,76  57 177 692

6  85,00  180 542 357 15,00  31 860 416

7  85,00   99 859 680 15,00  17 622 297

8  85,00  158 412 240 15,00  27 955 102

9 100,00   32 797 183  0,00 0

ogółem na RPO  85,00 1 192 840 908 15,00 210 501 337 ”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2013-12-16T16:59:48+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-12-16T17:00:16+0100




